
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:24:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2019 04:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2019 04:34:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2019 04:34:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2019.
Objeto:  Aquisição de derivados de petróleo para suprir a demanda das Secretarias, Fundos de
Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 02/04/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 - PP. Aviso de
prorrogação da abertura da licitação e alteração na data para assinatura de contrato, referente ao
Pregão Presencial nº 021/2019(aquisição de derivado de petróleo-óleo lubrificante e graxa),
alterando a Data de Abertura: 02/04/2019, às 09h30min, para 05/04/2019, às 14h30min hora local.
Acesso da alteração do edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/116/pregao-presencial-n-0212019-pp-processo-administrativo-n-0312019-objeto-aquisicao-de-derivados-de-petroleo-para-suprir-a-demanda-das-secretarias-fundos-de-assistencia-social-educacao-saude-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-02042019-as-0930-hor/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2019.
Objeto:  Aquisição de derivados de petróleo para suprir a demanda das Secretarias, Fundos de
Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 02/04/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 - PP. Aviso de
prorrogação da abertura da licitação e alteração na data para assinatura de contrato, referente ao
Pregão Presencial nº 021/2019(aquisição de derivado de petróleo-óleo lubrificante e graxa),
alterando a Data de Abertura: 02/04/2019, às 09h30min, para 05/04/2019, às 14h30min hora local.
Acesso da alteração do edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R A DESBASTIANI-SEMDAS-ASSSIN... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PETROBRAS DISTRIBUIDORA-SEMDA...Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL J D C DE OLIVEIRA-SEMDAS001-A... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL A C B ACIOLE-SEMDAS-ASSINADO.... Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190164-J D C OLIVEIRA -SEMDAS-ASSINADO-ASSINA... Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190157-A C B ACIOLE-SEMDAS assinado-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190153-R A DESBASTIANI-SEMDAS-assinado-ASSINA... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCALJ D C DE OLIVEIRA-SAUDE001-ASS... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R A DESBASTIANI-SAUDE001-ASSI... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PETROBRAS DISTRIBUIDORA-SAUDE... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL A C B ACIOLE-SAUDE-ASSINADO.p... Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190163-J D C OLIVEIRA -SAUDE-ASSINADO-ASSINAD... Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190156-A C B ACIOLE-SAUDE assinadoO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190152-R A DESBASTIANI-SAUDE-assinado ASSINAD... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zFjG5Xe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00bRmQO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RnFsqG3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1KNWzDj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sWahQGc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZRsb9uj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6KlfWdJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kLFeSNx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fLBG1oP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m5N2MLH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RRxUQWg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h0YXF5Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cmaioFI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tNoSGNY.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCALJ D C DE OLIVEIRA-PMI-ASSINADO... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R A DESBASTIANI-PMI-ASSINADO.... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PETROBRAS DISTRIBUIDORA-PMI-A... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL A C B ACIOLE-PMI-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190162-J D C OLIVEIRA-PMI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190155-A C B ACIOLE-PMI assinado-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190151-R A DESBASTIANI-PMI-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCALJ D C DE OLIVEIRA-EDUCAÇÃO001-... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R A DESBASTIANI-EDUCAÇÃO001-A... Baixar

27/05/2019 04:28:00 DESIGNAÇÃO FISCAL A C B ACIOLE-EDUCAÇÃO-ASSINAD... Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190161-J D C OLIVEIRA-EDUCAÇÃO-ASSINADO-ASSIN... Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190154-A C B ACIOLE-EDUCAÇÃO assinado-ASSINAD... Baixar

27/05/2019 04:28:00 20190150-R A DESBASTIAN-EDUCAÇÃO-assinado-ASSIN... Baixar

27/05/2019 04:28:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADOP.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/05/2019 04:28:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

03/04/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

03/04/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-RA-ASSINADO.pdf Baixar

03/04/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

03/04/2019 00:00:00 ADITIVO DE VALOR - PMI - R. A. DEBASTIANI EIREL... Baixar

03/04/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

03/04/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/04/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zyRDFIV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JKc0zek.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zq6VidK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iyGKWcT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ZSLmFm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bR0MMru.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/By9I8cF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75Sx3T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mkjnpgo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3SILNmG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z7dghjU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fhhxcPU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XjLSInI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L1QD67a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xPC7cHG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j9nKs15.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2rJa5Gf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ijzSqfr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DEGkPD2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/saqRq5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BL8HuT3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l71Izce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WoPslXg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jh5rjHF.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/04/2019 00:00:00 ADITIVO DE VALOR - PMI - A C B ACIOLE COM. PEÇA... Baixar

26/03/2019 05:29:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 021-2019-PP AQUIS... Baixar

22/03/2019 04:36:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-ASSINADOO.pdf Baixar

22/03/2019 04:35:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/03/2019 04:35:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

22/03/2019 04:35:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

22/03/2019 04:35:00 EDITAL 021-2019-PP AQUISIÇÃO DE OLEOS LUBRIFICA... Baixar

22/03/2019 04:35:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 021-2019-PP AQUI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LaVnS0Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zejFe7N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rkoG3DG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KOCLorT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jMnpdLh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AG2eGkC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YkCDtaz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ciZdW.pdf

